令和３年１月２０日

報道機関 各位

熊 本 大 学

令和 2年度 地域づくり交流会（オンライン）を開催します

熊本創生推進機構では、下記の通り「令和2年度 地域づくり交流会」をオンラインにて開催いた

します。つきましては、当日の取材方よろしくお願いいたします。

記

・日時：2021年1月22日(金)14:30～16:30

・対象：大学関係者、自治体関係者、企業及び企業団体関係者、一般市民、学生

・主催：熊本大学熊本創生推進機構

・プログラム

 14:00 開場

 14:30 開会あいさつ 原田信志 熊本大学長

 14:40  講演 金岡省吾 氏（富山大学地域連携推進機構 教授・副機構長）

        大学と地方創生 ～人口減少克服にコミットする大学づくり～

 16:00 質疑応答

 16:30 閉会挨拶 松本泰道 熊本大学理事・副学長

※取材される際は、Zoomのアドレスをお送りいたしますので、「coc-plus@jimu.kumamoto-u.ac.jp」

へご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞

○熊本大学研究・産学連携部社会連携課    TEL：096-342-3168